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INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dot. postępowania przetargowego poniżej 130 000 zł netto 

SZP.225-44.2023 Przedmiotem zamówienia jest usługa świadczenia przeglądów okresowych  i  napraw 

bieżących pojazdów Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie (Zamawiającego)  

nie objętych gwarancją producenta oraz naprawa i serwisowanie układów klimatyzacji 

 

I Zamawiający Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu pod 

nazwą SZP.225-44.2023 Przedmiotem zamówienia jest usługa świadczenia przeglądów okresowych  

i  napraw bieżących pojazdów Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie (Zamawiającego) 

nie objętych gwarancją producenta oraz naprawa i serwisowanie układów klimatyzacji”, wybrał 

najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 

W ZAKRESIE CZĘŚCI 1 

DM SERWIS SP. z o.o. 

ul. Lubelska 35, 10-408 Olsztyn 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta jest najkorzystniejsza pod względem kryteriów oceny ofert przyjętych w przedmiotowym 

postępowaniu ofertowym tj. uzyskała 100 pkt. i spełnia wymagania stawiane przez Zamawiającego. 

 

W ZAKRESIE CZĘŚCI 2 

JANCZAR Sp. z o.o. 

ul. Lubelska 35D, 10-408 Olsztyn 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta jest najkorzystniejsza pod względem kryteriów oceny ofert przyjętych w przedmiotowym 

postępowaniu ofertowym tj. uzyskała 100 pkt. i spełnia wymagania stawiane przez Zamawiającego. 

 

W ZAKRESIE CZĘŚCI 3 

JANCZAR Sp. z o.o. 

ul. Lubelska 35D, 10-408 Olsztyn 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta jest najkorzystniejsza pod względem kryteriów oceny ofert przyjętych w przedmiotowym 

postępowaniu ofertowym tj. uzyskała 100 pkt. i spełnia wymagania stawiane przez Zamawiającego. 
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II W postępowaniu złożono następujące oferty i przyznano następującą punktację: 

Część 1:  

Łączna 

ilość 

punktów 
Lp. 

Nazwa Wykonawcy Kryterium 1 

Wartość 

oferty brutto 

Kryterium 2 

Upust 

Kryterium 3 

Średnia odległość punktu 

napraw od siedziby 

Zamawiającego 

1 

DM SERWIS SP. z o.o. 

Ul. Lubelska 35 

10-408 Olsztyn  

95.670,00 zł 

80 pkt. 

Powyżej bądź równe 

20 %  

10 pkt. 

4,7 km 

10 pkt. 
100 

 

Część 2:  

Łączna 

ilość 

punktów 
Lp. 

Nazwa Wykonawcy Kryterium 1 

Wartość 

oferty brutto 

Kryterium 2 

Upust 

Kryterium 3 

Średnia odległość punktu 

napraw od siedziby 

Zamawiającego 

1 

DM SERWIS SP. z o.o. 

Ul. Lubelska 35 

10-408 Olsztyn  

18.567,00 zł 

77,35 pkt. 

0 % 

0 pkt. 

4,7 km 

10 pkt. 
87,35 pkt. 

2 

JANCZAR Sp. z o.o. 

ul. Lubelska 35D 

10-408 Olsztyn 

17.952,00 zł 

80 pkt. 

Powyżej bądź równe 

20 % 

10 pkt. 

4 km 

10 pkt. 
100 pkt. 

 

Część 3:  

Łączna 

ilość 

punktów 
Lp. 

Nazwa Wykonawcy Kryterium 1 

Wartość 

oferty brutto 

Kryterium 2 

Upust 

Kryterium 3 

Średnia odległość punktu 

napraw od siedziby 

Zamawiającego 

1 

JANCZAR Sp. z o.o. 

ul. Lubelska 35D 

10-408 Olsztyn 

17.952,00 zł 

80 pkt. 

Powyżej bądź równe 

20 % 

10 pkt. 

4 km 

10 pkt. 
100 pkt. 

 

III. Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta w terminie wskazanym przez Zamawiającego. 

 

 

Zatwierdzam, 

Z upoważnienia Dyrektora 

 
 


